



مکاتب دولتی البوکرکی

پالیسی مشارکت خانواده Title I ناحیه برای سال 2023-2024

دیپارتمنت Title I مکاتب دولتی البوکرکی ([Albuquerque Public Schools Title I Department](#)) باید یک موافقت

نامه حمایت از مشارکت خانواده منتشر کند که به والدین/سرپرستان قانونی در ناحیه درباره روش‌های که این اداره از مشارکت خانواده در مکاتب و در ناحیه حمایت می‌کند اطلاع دهد. موافقت نامه حمایت از مشارکت خانواده باید پاسخی به درخواست‌های والدین/سرپرست قانونی برای یک سند کوتاهتر و قابل فهمتر باشد که کار دیپارتمنت Title I را در قسمت ارائه حمایت از مشارکت خانواده برای مکاتب که در پروگرام Title I شرکت می‌کنند، تشریح نماید. موارد بیان شده در ذیل به طور مفصل مواردی را که در موافقت‌نامه حمایت از مشارکت خانواده موجود است تشریح می‌نماید.

1. دیپارتمنت Title I باید والدین/سرپرستان قانونی را درباره حقوق آن‌ها در قسمت دخیل بودن در مرور و بهبود پروگرام Title I، و این حقیقت که پلان پروگرام Title I بخشی از برنامه توحیدی ناحیه می‌شود، از طریق وبسایت Title I و بروشورهای معلوماتی اطلاع دهد.

2. دیپارتمنت Title I باید به مکاتب Title I حمایت و کمک تکنیکی جهت نشر در وبسایت‌های آن‌ها ارائه کند. فارمت بدیل در نسخه چاپی در دفتر مکتب موجود است.

3. دیپارتمنت Title I، از طریق راهنمایی، توسعه مسلکی دوامدار، و حمایت دوامدار در محل، باید از مکاتب شامل پروگرام Title I در پلانگذاری و تطبیق فعالیت‌های مؤثر مشارکت خانواده با تمرکز بر بهبود پیشرفت علمی متعلمین در خواندن، ریاضی و عملکرد کلی مکتب حمایت و کمک تکنیکی ارائه نماید.

4. دیپارتمنت Title I باید ظرفیت مکاتب و والدین/سرپرستان قانونی را بخاطر مشارکت قوی خانواده از طریق موارد ذیل بسازد:

a. الف. ارائه مواد و منابع به مکاتب جهت کمک به آن‌ها بخاطر همکاری نمودن با خانواده های متعلمین که در مکاتب Title I به آن‌ها خدمات ارائه می‌شود تا ارزیابی‌های معیاری مکتب ایالتی را درک نمایند و چگونه باید به معلومات پیشرفت طفل خود دسترسی داشته باشند.

b. ب. ارائه مواد و معلومات در جلسات دوامدار انکشاف مسلکی هماهنگی خانواده Title I پیرامون بهترین روش‌ها بخاطر ایجاد ارتباط بهتر و داشتن مکالمات دو طرفه با والدین/سرپرستان و چگونگی تشویق والدین/سرپرستان جهت دسترسی به منابع مکتب و افزایش مشارکت/دخیل بودن در مکتب.

c. ج. ارائه معلومات به مکاتب پیرامون چگونگی دسترسی به خدمات پروگرام خدمات ترجمه APS جهت توسعه مواد، به همان اندازه که عملی باشد، برای والدین/سرپرستان قانونی در زبانی که آن‌ها می‌توانند درک کنند.

d. د. فراهم نمودن معلم منبع مشارکت خانواده تا انکشاف مسلکی و منابع را ارائه نماید و به مکاتب و والدین/سرپرستان قانونی در قسمت پلانگذاری و اجرای فعالیت‌های مؤثر مشارکت خانواده کمک کند. معلمین منبع حمایت مکتب Title I باید تعامل و دخیل بودن والدین/سرپرست قانونی را در جریان ملاقات‌های هر دوسال بعد اطاعت پذیری آن‌ها نظارت نمایند.

5. دیپارتمنت Title I باید با سایر دیپارتمنت‌ها و سازمان‌های اجتماعی APS همکاری نماید تا نتایج مشارکت خانواده را به حداکثر برساند.

6. پروگرام مشارکت خانواده دیپارتمنت Title I باید جلسات سالانه با والدین/سرپرست قانونی را دایر نماید و هدف این جلسات باید مرور و/یا بازنگری بروشور پالیسی مشارکت خانواده ناحیه و پالیسی مشارکت خانواده Title I ناحیه باشد.

الف. دیپارتمنت Title I، در همکاری با دفتر پاسخگویی و گزارشدهی APS ([APS Office of Accountability and Reporting](#)) باید معلومات را از سروی‌های والدین/سرپرست قانونی جمع آوری و تحلیل و تجزیه نماید تا بهترین روش‌های مشارکت خانواده در داخل ناحیه را شناسایی کند و آن معلومات را با مکاتب شامل در پروگرام Title I شریک سازد. معلومات در وبسایت مکاتب دولتی البوکرکی موجود خواهد بود.

برای نسخه کامل طرز العمل شکایت ایالت نیومکسیکو، به اینجا [NMPED Complaint Procedure](#) مراجعه کنید.

رئیس دیپارتمنت:	رئیس اجرایی Title I / پروگرام مشارکت Title I
مراجع:	ESSA
مرجع متقابل:	Section 1116(a).

پالیسی مرجع متقابل: پالیسی خانواده ناحیه APS 2022-2023 Title I

طبقه بندی NSBA/NEPN : KB
بازبینی شده: می 2023

والدین اولین و تاثیرگذارترین معلمان اطفال هستند.